2024 年２月 28日

各 位

会 社 名  株式会社一寸房

（コード番号 7355 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 上山 哲正

問合せ先  取締役管理部長 加藤 力

Ｔ Ｅ Ｌ  011-215-0061

Ｕ Ｒ Ｌ  https://issun.jp/

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 28 日の取締役会において、株式会社北洋銀行との間でコミットメントラ

イン契約を締結することを決議し、同日契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．コミットメントライン契約締結の理由

機動的かつ安定的な資金調達手段を確保することを通じて財務体質の強化及び安定化を図

るものであります。

２．コミットメントライン契約の内容

（1）契約締結先  株式会社北洋銀行

（2）借入極度額  １億円

（3）契約締結日  2024 年２月 28 日

（4）契 約 期 間  2024 年３月１日～2025 年２月 28日（１年間）

（5）使 用 用 途  運転資金

（6）担保の有無  無担保、無保証

３．今後の見通し

本件による、2024 年７月期の当社業績に与える影響につきましては軽微であります。

以 上